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TOT NOM

VITESSE

0.42 DECELLE ROBERT
1.81 DECELLE ROBERT
0.42 DECELLE ROBERT
1.81 DECELLE ROBERT
0.4
0.4
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2 DECELLE ROBERT

2 DECELLE ROBERT

8 DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
SALU ROBERT
SALU ROBERT
SALU ROBERT
JANSSENS JEAN
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
JANSSENS JEAN
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
JANSSENS JEAN
DEREUX FABRICE
SALU ROBERT
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
SALU ROBERT
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
TOMBUS VINCENT
DEREUX FABRICE
TOMBUS VINCENT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DEREUX FABRICE
STRAUVEN PASCAL
STRAUVEN PASCAL
DEREUX FABRICE
SALU ROBERT
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
STRAUVEN PASCAL
SALU ROBERT

1540.0809
1536.9728
1530.7940
1529.2570
1521.6184
1520.0998
1519.0891
1518.0797
1511.5514
14995246
1463.2311
14486222
1431.3939
1393.1159
1392.2669
1391.5983
1304.5119
1300.4143
1299.7506
1296.5957
1296.3356
1288.2790
1288.2739
1264.1068
1258.4530
1249.2505
1247.6554
1246.9708
1246.3210
1214.7706
1213.7478
1211.3272
1193.0601
1192.1263
1163.8394
1116.4637
1107.7084
1081.9679
1047.6605
1028.2416
1022.5267
1019.7433
1012.0954

1-10.2855,5
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LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
NIL ST 2520 1 76157 1130519-17 09.49270
NIL ST 25 20 10 2 1130521-17 09.49330
NIL ST 25 20 12 3 1130525-17 09.49450
NILST 2520 8 4 1130508-17 09.49480
NIL ST 2520 7 5 1130516-17 09.50030
NIL ST 25 20 18 6 1130504-17 09.50060
NIL ST 25 20 13 7 1130506-17 09.50080
NIL ST 2520 4 8 1130526-17 09.50100
NIL ST 25 20 11 9 1130507-17 09.50230
SAUVENI 25 12 4 72547 1149161-17 09.48228
SAUVENI 25 12 10 2 1149156-17 09.49348
SAUVENI 25 12 2 3 1149165-17 09.50048
THOREMB 25 12 8 82663 1129760-17 09.57450
NIL ST 2520 2 10 1130511-17 09.54400
NILST 2520 3 11 1130503-17 09.54420
SAUVENI 25 25 1 71222 1148644-17 09.51108
SAUVENI 25 25 12 2 1148657-17 09.54358
THOREMB 25 12 10 2 1129768-17 10.03340
SAUVENI 25 25 20 3 1148646-17 09.54478
SAUVENI 25 25 5 4 1148654-17 09.54558
THOREMB 25 12 6 3 1129756-17 10.03460
PERWEZ 25 33 25 79723 1124101-17 10.01530
SAUVENI 25 12 5 4 1149159-17 09.56188
PERWEZ 25 33 21 2 1124105-17 10.03040
PERWEZ 25 33 2 3 1124145-17 10.03210
PERWEZ 25 33 31 4 1124104-17 10.03490
SAUVENI 25 12 11 5 1149145-17 09.58088
PERWEZ 25 33 10 5 1124103-17 10.03560
PERWEZ 25 33 16 6 1124141-17 10.03580
SAUVENI 25 25 19 5 1148678-17 09.58378
PERWEZ 25 33 24 7 1124140-17 10.05410
SAUVENI 25 25 16 6 1148641-17 09.58478
NIL ST 25 20 16 12 1130509-17 10.03500
NIL ST 25 20 20 13 1130510-17 10.03530
PERWEZ 25 33 12 8 1124142-17 10.08300
TONGRIN 25 13 7 63564 1130977-17 09.56560
TONGRIN 25 13 2 2 1148965-17 09.57230
PERWEZ 25 33 17 9 1124116-17 10.13410
SAUVENI 25 12 9 6 1149853-17 10.09148
PERWEZ 25 33 28 10 1124120-17 10.17320
PERWEZ 25 33 11 11 1124127-17 10.17580
TONGRIN 25 13 6 3 1148977-17 10.02200
SAUVENI 25 12 7 7 1149162-17 10.11408

Argent hors des prix

SAUVENI 25 12 3 8 1149163-17 10.11438

1011.3899

JEUDI 08 JUIN ENLOGEMENT POUR GIEN DE 19H45 A 21H45 DERIER DELAI
VENDRED! 09 JUIN ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SOURDUN DE 18H45 A 20H45 DERNIER DELAI



